www.hba.nu - +46 (0)8-880 900 - info@hba.nu
Din lysande partner.
Legion varningsljusramp med blå lysdioder och transparent
eller blå kåpa. Rampen är E-godkänd enligt ECE R65 klass
2/TB2. Legion har väldigt låg profil och bygger endast 59
mm. Starka lysdioder med 120 grader ljusspridning ger
ett kraftigt varningsljus som syns. Legion är fullutrustad
med blixtljus i alla moduler och det finns flera E-godkända
ljusmönster att välja mellan. Universalfäste för planmontage
ingår. Fordonsspecifika fästen finns som tillval.
LEGION BLÅ VARNINGSLJUSRAMPER R65 KL2
Artikelnr. Benämning
14-LB10921-12 Legion ljusramp 1092 mm 12V blå
14-LB1092B-12 Legion ljusramp 1092 mm 12V blå, blå kåpa
14-LB13721-12 Legion ljusramp 1372 mm 12V blå
14-LB13721-24 Legion ljusramp 1372 mm 24V blå
14-LB1524B-12 Legion ljusramp 1524 mm 12V blå, blå kåpa
14-LB15241-24 Legion ljusramp 1524 mm 24V blå
14-LB1524B-24 Legion ljusramp 1524 mm 24V blå, blå kåpa
14-LB1828B-24 Legion ljusramp 1828 mm 24V blå, blå kåpa
Teknisk information
Varumärke Juluen
Spänning 12 eller 24 V
E-godkänd R65 klass 2/TB2
EMC godkänd R10
Skyddsklass IP65
Anslutning 3 m kabel
Garantitid 5 år
Huvens/linsens färg Klar eller blå
Ljusrampen sedd från sidan.
Blå kåpa